-

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

“ 25 ”  марта  2016 г.         № 267

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1.Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

Армрестлинг

1.  Смачный Д.Ю. Темрюкский р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Полещук В.Г., Рева

О.А.

2.  Фияткин Н.А. -«- -«- Рева О.А.

Бокс

3.  Магомедов М.Д. Новороссийск,

ДЮСШ «Олимпиец»

Орган управления

образованием МО

Арапов В.В.

Дзюдо

4.  Тернов Е.С. Сочи, ДЮСШ № 10 Орган управления

образованием МО

Дубровский С.В.

Настольный теннис

5.  Гранкина А.С. Кореновский р-н,

ДЮСШ № 2

Орган управления

образованием МО

Грязнов С.Д.

Сават

6.  Аксенова А.О. Геленджик Орган управления

ФК и С МО

Лепихин А.И.,

Юсупов Ф.Р.

7.  Корчуганов С.М. Краснодар -«- Коротких И.А.

8.  Зизикалов А.В. Апшеронский р-н -«- Юсупов Ф.Р.

9.  Скляров Д.А. -«- -«- -«-

10.  Наторин Д.О. Курганинский р-н -«- Мисакян А.В.

11.  Жукова Е.А. -«- -«- -«-

12.  Гвазава А.Н. Горячий Ключ -«- Кушу А.В.

13.  Набоко С.С. -«- -«- Диулин С.В.

 2

Спортивная борьба

14.  Мирошниченко Д.С. Краснодар, СШ № 3 Орган управления

образованием МО

Корчагин Д.В.

15.  Календжян Д.С. Славянский р-н,

ДЮСШ «Триумф»

Орган управления

ФК и С МО

Буштец С.В.

16.  Маслов С.С. Лабинский р-н, ЦСП

№ 9

Министерство ФК

и С КК

Лазорька А.В.

17.  Царев М.О. Новопокровский р-н,

ЦСП № 9

-«- Головинов С.С.

18.  Цаканян Н.М. Динской р-н, ЦСП

№ 9

-«- Ермаков И.Е.

19.  Арутюнян В.А. Армавир, ЦСП № 9 -«- Аладжев О.Н.

20.  Микаелян Т.С. Краснодар, ЦСП № 9 -«- Сагалаев И.А.

21.  Кочинев В.С. -«- -«- Сагалаев И.А.

22.  Богус М.Р. -«- -«- Лазорька А.В.

23.  Оганисян А.А. -«- -«- Ермаков И.Е.

24.  Пашинян Г.К. Сочи, ДЮСШ № 10 Орган управления

образованием МО

Варваштьян Р.К.

25.  Акимов А.М. Гулькевичский р-н,

ДЮСШ № 1

-«- Дыньков В.А.

26.  Антоненко А.А. -«- -«- Пайнов Р.Ю.

27.  Горлова О.С. -«- -«- Дыньков В.А.

28.  Гуриев Т.Ч. -«- -«- Несерхоев Р.Р.

29.  Домахина В.А. -«- -«- Чеботарев Д.В.

30.  Зательмаер В.Е. -«- -«- Васильев В.В.

31.  Емец Н.А. -«- -«- Балашова А.С.

32.  Кырылюк В.В. -«- -«- Васильев В.В.

33.  Чельдиев Д.К. -«- -«- Несерхоев Р.Р.

34.  Шамуков С.В. -«- -«- Пайнов Р.Ю.

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

35.  Сорокин В.Е. Славянский р-н,

ДЮСШ «Изумруд»

Орган управления

ФК и С МО

Пивнева Н.А.

Стрельба из арбалета

36.  Сальникова А.С. Туапсинский р-н ДОСААФ Соломатин А.И.

Тяжелая атлетика

37.  Кутвинов А.Ю. Кореновский р-н Орган управления

ФК и С МО

Ходунов С.В.

Тхэквондо

38.  Жданов А.А. Тихорецкий р-н,

ФСЦПС «Витязь»

Орган управления

ФК и С МО

Дерманский Р.С.

Художественная гимнастика

39.  Давыдова Д.С. Армавир, ДЮСШ

№ 1

Орган управления

ФК и С МО

Гридина С.В.

40.  Дружинина Т.О. -«- -«- Калядина И.И.

41.  Резник М.М. -«- -«- Гридина С.В.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта:

 3

Спортивная борьба

1.  Задаян Н.Х. Анапа, ЦСП № 9 Министерство ФК

и С КК

Даниелян Г.В.

2.  Аладжев В.О. Армавир, ЦСП № 9 -«- Аладжев О.Н.

3.  Степанов Н.Н. Славянский р-н,

ДЮСШ «Триумф»

Орган управления

ФК и С МО

Буштец С.В.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» следующих спортсменов:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Дата

подтверждения

разряда

Сават

1.  Николенко В.В. Новокубанский р-н Орган управления

ФК и С МО

14.02.2016

Спортивная борьба

2.  Камчугов Д.А. Армавир, ЦСП № 9 Министерство ФК

и С КК

28.02.2016

3.  Кулешов Д.О Краснодар, ЦСП № 9 -«- 28.02.2016

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр             Л.А. Чернова